Membran-Druckmittler nach DIN 11864
SÜDMO, GUTH, NEUMO BioConnect
Typenreihe DL5…
Labom Mess- und Regeltechnik GmbH Im Gewerbepark 13 27798 Hude Deutschland   DB_D5-024_de_12.00 2024-03
www.labom.com e-mail: sales@labom.com Hotline: +49 4408 804-444 Fax: +49 4408 804-100 Seite 1/6
Einsatzgebiete
■ Lebensmittelindustrie
■ Pharmazie

DB_D5-024_de_12.00 2024-03  Membran-Druckmittler nach DIN 11864 Seite 4/6
DB_D5-024_de_12.00 2024-03  Membran-Druckmittler nach DIN 11864 Seite 5/6
Bestellangaben
Membrandruckmittler nach DIN 11864,
 Südmo, Guth, Neumo BioConnect, Typenreihe DL5…
Bestellangaben Membrandruckmittler DL5…
DL51.. Bauform für Rohre nach EN 10357 (DIN 11850), Rohrmaße nach DIN 11866 Tabelle 1, Reihe A
 Prozessanschluss Rohrinnendurchmesser di
       10
Nennweite DN / OD
DN 25 26 mm
       20 DN 32 32 mm
       30 DN 40 38 mm
       40 DN 50 50 mm
       50 DN 65 66 mm
S1101
Prozessanschluss
nach DIN 11864-1 1 Bundstutzen mit Nutüberwurfmutter
S1203 nach DIN 11864-3 1 Clamp-Anschluss (Bundseite)
S2001
Südmo
Rundgewinde (W501)
S2101 Bundstutzen mit Nutüberwurfmutter (W502)
S2202 Clamp-Anschluss (W601)
S2203 Clamp-Anschluss (W602)
S3001
Guth
Gewindestutzen
S3101 Bundstutzen mit Nutüberwurfmutter
S3202 Clamp-Anschluss (Rücksprung)
S3203 Clamp-Anschluss (Vorsprung)
S4001
Neumo BioConnect 1,2
Gewindestutzen
S4101 Bundstutzen mit Nutüberwurfmutter
S4202 Clamp-Anschluss (Form R)
S4203 Clamp-Anschluss (Form V)
S99 weitere Aseptikverschraubungen. Bestellcode auf Anfrage
DL52.. Bauform für Rohre nach EN ISO 1127, Rohrmaße nach DIN 11866 Tabelle 1 Reihe B
  Prozessanschluss Rohrinnendurchmesser di
       10
Nennweiten DN / OD
DN 33,7 (Rohr 33,7 x 2) 29,7 mm
       20 DN 42,4 (Rohr 42,4 x 2) 38,4 mm
       30 DN 48,3 (Rohr 48,3 x 2) 44,3 mm
       40 DN 60,3 (Rohr 60,3 x 2) 56,3 mm
S1101 Prozessanschluss nach DIN 11864-1 1 Bundstutzen mit Nutüberwurfmutter
S1203 nach DIN 11864-3 1 Clamp-Anschluss (Bundseite)
S2001
Südmo
Rundgewinde (W501)
S2101 Bundstutzen mit Nutüberwurfmutter (W502)
S2202 Clamp-Anschluss (W601)
S2203 Clamp-Anschluss (W602)
S3001
Guth
Gewindestutzen
S3101 Bundstutzen mit Nutüberwurfmutter
S3202 Clamp-Anschluss (Rücksprung)
S3203 Clamp-Anschluss (Vorsprung)
S4001
Neumo BioConnect 1,2
Gewindestutzen
S4101 Bundstutzen mit Nutüberwurfmutter
S4202 Clamp-Anschluss (Form R)
S4203 Clamp-Anschluss (Form V)
S99 weitere Aseptikverschraubungen. Bestellcode auf Anfrage
DL53.. Bauform für Rohre nach ASME-BPE, Rohrmaße nach DIN 11866 Tabelle 1 Reihe C
  Prozessanschluss Rohrinnendurchmesser di